PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ САЛТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

от 27 ноября 2020г.                                                                                 № 32
Об отмене Постановления администрации Салтынского сельского поселения            Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 31                               от 29.07.2017г. «Об утверждении Правил  выпаса сельскохозяйственных животных и  выгула домашних животных  на территории

 Салтынского сельского поселения»
На основании заключения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области  № 242 от 20.10.2020 года постановления администрации Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 29 июля 2017 г. № 31 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных и выгула домашних животных на территории Салтынского сельского поселения», администрация Салтынского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 31                   от 29 июля 2017 г. «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных и выгула домашних животных на территории Салтынского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в специально установленных местах.

Глава  Салтынского сельского поселения                                         Л.В. Колотилина